
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

セフィリア・リークス

エレメンタリスト

プリーチャー プリーチャー

ドラゴネット(アンスロック)

放浪の民

100

女

天啓

神託

13
4
1

5

11
3
0

3

114
38
3

41

11
3
3

6

108
36
4

40

13
4
2

6

110
36
0

36

73

102

20

3 0 41 0 6 81 10

3 0
3 0 41 0 6 81 10
3 0

40 40
3 3
40 40
6 6
6 6
6 6

026

0

★

3

○

★

★

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

　〝異世界〟より来訪せし3人を監視する竜人。

　黒のショートヘアに白のメッシュ入り、青の三白眼、22歳、白人肌で、身長は180cm台。
　腕の部分に竜の鱗が生えており、魔術師でありながらも竜の力を宿した腕は怪力である。
　安いラフな恰好を好んでおり、

　彼女は右手に盾を、左手に杖を持ち、主に光魔法で戦う。
　また、竜化による強化も可能であり、さらに並列詠唱、それも三重詠唱を行使可能である。
　魔術師の例に漏れず、耐久面にかなりの不安があるものの、彼女が本気を出せば大火力3連続の行使により、大抵の相手は跡形もなく消滅する。

　前述した竜化には一つ難点があり、身に着けている服装をダメにしてしまうことにある。
　彼女は脱ぐことには抵抗はないものの、ダメにさせないために戦闘中一々脱いでいるような時間があるとも限らない。
　即座に竜化しても問題なく、仮に破損しても大して出費がでない安い服装で身を固めているようだ。

　そんな彼女なのだが、生まれて一度もエランドを授かったことがなかった。
　……ある日アルディオン大陸を訪れた、3人のパーティーに出会うまでは。
　曰く、この世ならざる世界より来訪せし3人を監視をせよ。
　切丸祢々、アクエリ、レムりん。〝神竜王〟セフィロスよりエランド授かってから即座に3人と接触し、同行を始めた。
　生涯エランドを授からずに一生を終えるかと心配していた彼女にとって、これでアルディオン大陸を去ることになるのは、もはやどうでもよかった。

　一人称「あたし」、二人称「アンタ」、三人称「アイツ」である。
　性格はキツい方ではないが、エランドの為に生きているような女である。エランドに関係のないことにはあまり関心を示さない。



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

セフィリア・リークス 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PS

PS

PS

PS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

