

キャラクター名 _____ プレイヤー名 _____

メインクラス	エレメンタリスト	Lv.1:		レベル	100
サポートクラス	プリーチャー	Lv.1:	プリーチャー	性別	女
称号クラス				年齢	
種族	ドラゴネット(アンスロック)			境遇	天啓
出自 (効果)	放浪の民			目標	神託

	筋力	器用	敏捷	知力	感知	精神	幸運
基本値	13	11	114	11	108	13	110
ボーナス	4	3	38	3	36	4	36
クラス修正	1	0	3	3	4	2	0
他修正							
能力値	5	3	41	6	40	6	36

HP	73
MP	102
フェイト	20

装備品		射程	命中	攻撃	回避	物防	魔防	行動	移動
右手									
左手									
頭部									
胴部									
補助									
装身具									
能力値		3	0	41	0	6	81	10	
スキル									
その他									
総計(右)		3	0						
総計(左)		3	0						
総計(両)		3	0						
ダイス数		d	d	d					

	能力値	スキル	その他	合計	ダイス数
トラップ探知	40			40	+
トラップ解除	3			3	+
危険感知	40			40	+
エネミー識別	6			6	+
アイテム鑑定	6			6	+
魔術判定	6			6	+
呪歌判定				+	d
錬金術判定				+	d

所持品

『異世界、より来訪せしる人を監視する童人。

黒のショートヘアに白のメッッシュ入り、青の三白眼、22歳、白人肌で、身長は180cm台。腕の部分に竜の鱗が生えており、魔術師でありながらも竜の力を宿した腕は怪力である。安いラフな恰好が好みであります。

彼女は右手に盾を、左手に杖を持ち、主に光魔法で戦う。
また、竜化による強化も可能であり、さらには並列詠唱、それも三重詠唱を行使可能である。
魔術師の例に漏れず、耐久面にかなりの不安があるものの、彼女が本気を出せば大火力3連続の行使により、大抵の相手は跡形もなく消滅する。

前述した竜化には一つ難点があり、身に着けている服装をダメにしてしまうことがある。
彼女は脱ぐことは抵抗はないものの、ダメにさせないために戦闘中一タチ脱いでいるような時間があるとも限らない。
即座に竜化しても問題なく、仮に破損しても大丈夫で出費がでない安い服装で身を固めているようだ。

そんな彼女なのだが、生まれて一度もエランドを授かったことがなかった。

……ある日アルディオン大陸を訪れた、3人のパーティーに出会うまでは

曰く、この世ならざる世界より来訪せし3人を監視をせよ。

切丸袴々、アクエリ、レムりん。『神竜王、セフィロスよりエランド授かってから即座に3人と接触し、同行を始めた。

生涯エランドを授からずに一生を終えるかと心配していた彼女にとって、これでアルディオン大陸を去ることになるのは、もはやどうでもよかった。

一人称「あたし」、二人称「アンタ」、三人称「アイツ」である。

性格はキツい方ではないが、エランドの為に生きているような女である。エランドに関係のないことにはあまり関心を示さない。

キャラクター名_____

— プレイヤー名 —

所持品